Sacchari albi pulverisati drachmas

duas adjiciendo, cum extracto jamjam

præparato exacte misce et cola.

℞. Foliorum recentium Belladonnæ

quantum vis.

Contunde cum Aquæ pauxillo et per

pannum trajecta sepone, decantha, ut

super igne concreseat et denuo cola;

quo facto ad massam pilularem eva-

porata ab igne remove et faeculam se-

positam intime admisce; tunc denuo

ad aptam consistentiam evaporent. (An.

Gal. GalM. Sax. Vm.)

Pm. ut extractum cicutæ parari jubet.

℞. Herbarum recentis Belladonnæ quan-

tum vis (libram unam Lon.

LonN. Re.)

Contunde in mortario lapideo, Aquæ

parvam copiam adspargendo; succus

expressus statim in balneo aquæ (va-

poris LH.), agitando semper spatula, sub finem evaporet (Am Bor. Br. D. Ed. Ful. Gen. Han. Hass. LH. Li. Lon. LonN. Lus. O. Wir. Wür. Br. C. Gr. Re. Sw)

LP. Succum eodem modo ut illum Cicutae obtentum blando igne ad mellis consistentiam inspissare; — Bor4. Succum expressum ita calefactum, ut ebullire incipiat, a faecibus separatum et in balneo vaporis ad mellis spissitudinem evapora, faecibus cum herba expressa residua mixtis affundi Spiritus Vini rectificatissimi tantum ut sit duplum tam faecum quam herbae expressae, per viginti quatuor horas in vase clauso digere et exprime. Liqueorem expressum et colatum destillationi subjice ad dimidium usque; residuum evaporet ad mellis spissitudinem et, addito succo herbae concentrato, nova evaporatione ad consistentiam massae pilularum redigatur. Dies ist das *Extractum Herbae recentis s. Succus inspissatus Belladonnae*.

HassP. Faeculam succo inspissato, antea accuratissime contritam adde et extractum, vaporazione in balneo aquae continuata, assidue agitando cum pistillo ligneo ad consistentiam massae pilularis mollioris redige.

℞. Foliorum recentium Belladonnae quantum vis.
Contusis succum exprime, qui, spuma non dempta, evaporet, donec quarta pars Pulveris Herbae Belladonnae siccae ad extracti consistentiam sufficiat. (B. Bel. Fer.)

Gabe, von einer halben bis drei Drachmen.

Pilulae Belladonnae. (GalM. B.)
℞. Extracti Belladonnae quantum vis.
Pulveris Glycyrrhizae . . . q. s.
Fiant pilulae grani dimidii. (GalM.)
℞. Foliorum Belladonnae grana duo.
Rob Sambuci . . . quantum sufficit
ut fiant pilulae octo. — Alle zwei Stunden ein Stück bei Reuchhusten und Charlach. (B.)

Pilulae narcoticae. (LH.)
℞. Extracti Belladonnae grana duo.
— Taraxaci grana duodecim.
Fiant cum Syrupi communis sufficiente quantitate pilulae quatuor. — Gabe, 1 Stück auf ein Mal, nach Befinden zu wiederholen.